[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 009/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar o patrolamento e cascalhamento na Estrada do Braço Preto, até a fazenda dos Víccaro, dando continuidade no lado esquerdo da mesma estrada.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que diversos moradores do local procuraram este vereador, que em comprovação in loco, também constatou a necessidade das referidas solicitações para melhor atender aos munícipes que por ali transitam.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de janeiro de 2020.
MÁRIO MIRANDA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1